

# FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

**Koran Pavel DREVO A NÁBYTOK**

**Inovecká 1559**  
**955 01 TOPOĽČANY**

IČO : 33129690 IČ DPH : SK1020445459 DIČ : 1020445459

Peňažný ústav : **SLSP a.s. Topoľčany**

Číslo účtu : **0260109395/0900**

registr. ŽR Topoľčany ev.č. 828/1992, č.j. Žo 943/1992

Faktúra číslo : **496**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

Odberateľ :

IČO : **00891860**

**STREDNA ODBORNA SKOLA DREVÁRSKA**  
**PILSKA 7**

955 01 **TOPOLCANY**

Príjemca :

**dtto**

Konečný príjemca : **DETTO**

Spôsob dopravy : **vozidlo dodávateľa TO 679 AF**

Organizačná jednotka vyskladnenia :

**Stummerova ul.**  
**955 01 Topoľčany**

Dátum splatnosti faktúry : **27.02.2011**

Forma úhrady : **prevodný príkaz**

Dátum vyhotovenia faktúry : **28.01.2011**

Dátum dodania tovaru : **28.01.2011**

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR	zľava [%]
Uchytka MARIK M 128 Cr/mat	20	5 ks	1,70	8,50	12,0
Zasuv.gulickovy plnovysuv 45x450	20	5 par	3,28	16,40	12,0
Zasuv.gulickovy plnovysuv 45x500	20	5 par	3,46	17,30	12,0
Hr.p.ABS breza 22x0,45 bez lep.	20	50,000 meter	0,24	12,00	12,0
Podperka 5,5 Ni	20	100 ks	0,02	2,00	12,0
Skrutky 3,5x15	20	1,000 1000k	3,83	3,83	12,0
Hr.p.ABS breza 42x2mm bez lep.	20	6,000 meter	1,07	6,42	12,0
DTD L 308 DUB /DDL/ 18/1	20	5,0325 m2	6,84	34,42	
Hr.p. UNI 15 SOFT s lep.22mm	20	15,000 meter	0,13	1,95	12,0
DTD L UNI 15 18 mm SOFT 6702 čierna	20	5,7960 m2	5,47	31,70	5,0
Hr.p.ABS Cierna 22x2mm	20	15,000 meter	0,55	8,25	12,0
Hr.p. dub 308 DDL	20	10,000 meter	0,19	1,90	12,0
DTD L biela 18 Soft BUČINA VF	20	5,7960 m2	4,22	24,46	5,0
HDF biela 3,0x2,09x2,80	20	17,3880 m2	1,77	30,78	12,0
Hr.p. biela 40,45 mm s lep.	20	5,000 meter	0,22	1,10	12,0
DTD L 435 črešňa Morgana /DDL/ 18/	20	10,0650 m2	7,24	72,87	
Hr.p.ABS ceresna 435 22x2mm	20	10,000 meter	0,68	6,80	12,0
Hr.p.ABS ceresna 435 42x2	20	20,000 meter	1,64	32,80	12,0
Noha kovova 605/710/720 Cr	20	4 ks	5,01	20,04	12,0
Zaves NK 604 + podl. naložený	20	100 ks	0,24	24,00	12,0
Krytka na šroby samolepiaca	20	50 ks	0,03	1,50	12,0
Krytka na šroby samolepiaca	20	25 ks	0,03	0,75	12,0
Hr.p.ABS jelša 22x2	20	10,000 meter	0,65	6,50	12,0

~~~~~  
 Fakturovaná čiastka **366,27**  
 ~~~~~

t.j. 11 034,25 Sk (konverzný kurz 30,1260)  
 ~~~~~

Základ dane (20%) : 305,23 EUR  
 DPH (20%) : 61,04 EUR

|                                        |                |
|----------------------------------------|----------------|
| <b>Stredná odborná škola drevárska</b> |                |
| <b>Pilska 7</b>                        |                |
| <b>Topoľčany</b>                       |                |
| Dátum: <b>1.2.2011</b>                 |                |
| Podpis: _____                          | Dátum: _____   |
| Príjemca: <b>ROMIS Žilina</b>          | Výdavok: _____ |

faktúra pokračuje

